
1.Vlado Vuković

Ante Arapović 2. Ivan Kotarac
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1 1 Ivan Dejanović KSR Delfin 290 16 1790 1

1 10 Svetozar Knežević KSR Sabljarka 135 5 415 2

1 13 Goran Nikolić KAR J. Grakalić 100 5 395 3

2 12 Goran Kovačević KAR J. Grakalić 105 15 1140 1

2 23 Goran Dabović KSR Ama 160 11 930 2

2 2 Predrag Dejanović KSR Delfin 135 13 885 3

3 3 Dejan Beljkaš KSR Delfin 135 18 1485 1

3 7 Marko Vujisić KSR Ribar 135 14 1055 2

3 25 Milan Bubonja KSR Ama 235 10 955 3

4 27 Mehmed Čobić RSK Lampuga 135 21 1540 1

4 21 Boris Cupara KSR Sipa 175 10 830 2

4 4 Jovan Bigović KSR Delfin 95 13 825 3

5 5 Saša Pejović KSR Delfin 125 65 4580 1

5 20 Božidar Buzić KSR Sipa 120 55 3895 2

5 16 Dragan Knežević KSR Širun 155 35 2220 3

6 30 Marko Radosavljević KSR Igalo 220 44 3130 1

6 22 Predrag Tasić KSR Ama 165 38 2615 2

6 32 Igor Matković SRK Pagar 195 27 1790 3

7 29 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 120 40 3200 1

7 8 Belo Dragojlović KSR Ribar 140 25 1790 2

7 15 Miroljub Mitrović KSR Širun 135 15 1205 3

8 19 Radovan Popović KSR Sipa 120 37 2360 1

8 24 Zoran Beljkaš KSR Ama 275 17 1320 2

8 33 Milan Čavor SRK Pagar 210 9 855 3
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9 31 Goran Boričić KSR Igalo 240 19 1360 1

9 28 Slavko Petrović RSK Lampuga 190 13 1250 2

9 9 Ljubinko Vrbnjak KSR Sabljarka 130 13 890 3

10 6 Dejan Sijerkovuić KSR Ribar 130 27 2200 1

10 18 Vuk Bojanović KSR Širun 140 27 2185 2

10 14 Vlado Borošak KAR J. Grakalić 195 20 1630 3

11 11 Andrija Delibašić KSR Sabljarka 135 18 1335 1

11 26 Perica Budimić RSK Lampuga 120 13 1035 2

11 17 Rajko Bojanović KSR Širun 110 12 880 3

KSR DELFIN, BUDVA, 19.05.2019.

DRŽAVNO PRVENSTVO U RIBOLOVU ŠTAPOM SA OBALE - 1 KRUG

Sudije:
Delegat:



NAZIV TAKMIČENJA: DRŽAVNO PRVENSTVO II KRUG ŠTAPOM IZ BARKE 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN: KSR SABLJARKA 
Mjesto i datum- 26.05.2019 MELJINE 

                       
POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA U ČAMCU / SEKTORU 
Sektor/ 
Čamac 
Sector/ 
Boat 

Br. 
tak. 
No. 
com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Najteža 
riba 
Heavies 
fish 

Broj  
riba 
No of  
fishes 

Nevaž. 
riba 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 
Sector  
ranking 

Plasman 
Points 

1 29 ALEKSAN.  MILOSAVLJEVIĆ KSR IGALO 204 65  4202 1 4 
1 8 BELO DRAGOJLOVIĆ KSR RIBAR 152 43  2706 2 14 
1 25 MILAN BUBONJA KSR AMA 184 29  1802 3 23 
2 30 MARKO RADOSAVLJEVIĆ KSR IGALO 366 32  3702 1 5 
2 23 GORAN DABOVIĆ KSR AMA 254 13  1068 3 25 
2 32 IGOR MATKOVIĆ SRK PAGAR 216 14  1444 2 17 
3 19 RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA 202 78  5582 2 11 
3 7 MARKO VUJISIĆ KSR RIBAR 142 90  5688 1 3 
3 17 RAJKO BOJANOVIĆ KSR ŠIRUN 222 41  2942 3 21 
4 1 IVAN DEJANOVIĆ KSR DELFIN 238 24  1788 1 8 
4 14 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 136 24  1702 2 16 
4 18 VUK BOJANOVIĆ KSR ŠIRUN 176 11  818 3 27 
5 9 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 222 83  5534 2 12 
5 2 PREDRAG DEJANOVIĆ KSR DELFIN 214 63  4600 3 19 
5 22 PREDRAG TASIĆ KSR AMA 168 118  7480 1 1 
6 3 DEJAN BELJKAŠ KSR DELFIN 280 43  2992 1 7 
6 13 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 244 34  2840 2 13 
6 33 MILAN ČAVOR SRK PAGAR 150 32  2420 3 22 
7 6 DEJAN SJERKOVIĆ KSR RIBAR 128 18  1194 2 18 
7 5 SAŠA PEJOVIĆ KSR DELFIN 164 13  928 3 26 
7 31 GORAN BORIČIĆ KSR IGALO 116 28  1752 1 9 
8 10 KNEŽEVIĆ SVETOZAR SABLJARKA 146 98  6490 1 2 
8 16 DRAGAN KNEŽEVIĆ KSR ŠIRUN 270 90  6155 2 10 
8 21 BORIS CUPARA KSR SIPA 264 49  3958 3 20 
9 12 GORAN KOVAČEVIĆ J.GRAKALIĆ 228 18  1832 2 15 
9 4 JOVAN BIGOVIĆ KSR DELFIN 404 10  1640 3 24 
9 24 ZORAN BELJKAŠ KSR AMA 216 35  3452 1 6 
10          
10          
10          
11          
11          
11          
Delegat: ŽELJKO KOSIĆ                                          Glavni sudija: SLOBODAN SVILANOVIĆ 
 



 

 
KONAČNI REZULTATI  ZA OBA KRUGA ŠTAP BARKA 2019 

PREZIME I IME TAKMIČARA KLUB - EKIPA I  
KRUG 

II 
KRUG 

ZBIR POREDAK 

ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ KSR IGALO 2 4 6 1 
MARKO RADOSAVLJEVIĆ KSR IGALO 3 5 8 2 
PREDRAG TASIĆ KSR AMA 13 1 14 3 
IVAN DEJANOVIĆ KSR DELFIN 6 8 14 4 
RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA 4 11 15 5 
DEJAN BELJKAŠ KSR DELFIN 8 7 15 6 
GORAN BORIČIĆ KSR IGALO 9 9 18 7 
MARKO VUJISIĆ KSR RIBAR 18 3 21 8 
ZORAN BELJKAŠ KSR AMA 16 6 22 9 
DEJAN SJERKOVIĆ KSR RIBAR 5 18 23 10 
SVETOZAR KNEŽEVIĆ KSR SABLJARKA 22 2 24 11 
GORAN KOVAČEVIĆ KSR J,GRAKALIĆ 11 15 26 12 
SAŠA PEJOVIĆ KSR DELFIN 1 26 27 13 
BELO DRAGOJLOVIĆ KSR RIBAR 15 14 29 14 
DRAGAN KNEŽEVIĆ KSR ŠIRUN 23 10 33 15 
MEHMED ČOBIĆ KSR LAMPUGA 7 28 35 16 
ANDRIJA DELIBAŠIĆ KSR SABLJARKA 10 28 38 17 
LJUBINKO VRBNJAK KSR SABLJARKA 28 12 40 18 
BOŽIDAR BUZIĆ KSR SIPA 12 28 40 19 
VUK BOJANOVIĆ KSR ŠIRUN 14 27 41 20 
VLADO BOROŠAK KSR J.GRAKALIĆ 25 16 41 21 
IGOR MATKOVIĆ SRK PAGAR 24 17 41 22 
BORIS CUPARA KSR SIPA 21 20 41 23 
SLAVKO PETROVIĆ KSR LAMPUGA 17 28 45 24 
GORAN DABOVIĆ KSR AMA 20 25 45 25 
GORAN NIKOLIĆ KSR J.GRAKALIĆ 33 13 46 26 
PERICA BUDIMIĆ KSR LAMPUGA 19 28 47 27 
PREDRAG DEJANOVIĆ KSR DELFIN 29 19 48 28 
MILAN BUBONJA KSR AMA 27 23 50 29 
RAJKO BOJANOVIĆ KSR ŠIRUN 30 21 51 30 
MILAN ČAVOR SRK PAGAR 31 22 53 31 
MIROLJUB MITROVIĆ KSR ŠIRUN 26 28 54 32 
JOVAN BIGOVIĆ KSR DELFIN 32 24 56 33 
      

 


